

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการ / ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน / ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 7.00 ม. สันฝายสูง 1.50 ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ / จุดฝายอยู่หนานเปี้ย (ร่องถ่อน) บ้านหัวริน หมู่ 8 ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

2

แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F งานชลประทาน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน				เงื่อนไขการใช้ตาราง
1.1	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. หมู่ที่ 8	169,417.60	1.3536	229,323.66	Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)			229,323.66	
	ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			229,000.00	บาท
	ตัวหนังสือ			(สองแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

หมายเหตุ * อัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทาน สำหรับลดแบบคำนวณราคา ให้หลักเกณฑ์ราคาฉบับปรับปรุงล่าสุด

19 มิถุนายน 2563

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภานุรัตน์ ใจวน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศรี)

ตำแหน่ง นายก อบต.แม่พริก

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
โครงการ / ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน / ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 7.00 ม. ต้นฝายสูง 1.50 ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ / จุฬฝายอยู่ห้วยนาเกียะ (ร่องถ่อม) บ้านห้วยรี หมู่ 8 ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย / ว่าที่ ร.ต.ภาณุรัตน์ ใจหวาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดดินถม	53.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,625.00	6,625.00	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง
2	งานคอนกรีต 1:2:4	21.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	9,156.00	9,156.00	โหล่ที่ 0.10 ม.ต. 1.50
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	144.00	ถุง	136.00	19,584.00	-	-	19,584.00	23.00-23.99 บาท
	2.2 ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	301.61	4,524.15	-	-	4,524.15	
	2.3 หิน เบอร์ 1-2 (หินภูเขา)	23.00	ลบ.ม.	813.99	18,721.77	-	-	18,721.77	
3	งานเหล็กเสริม	1.7961	ตัน	-	-	-	-	-	
	3.1 เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. SR 24	4.44	กก.	23.88	106.03	4.10	18.20	124.23	
	3.2 เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. SR 24	948.10	กก.	22.75	21,569.28	4.10	3,887.21	25,456.49	
	3.3 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 12 มม. SD 40	843.60	กก.	20.86	17,597.50	3.30	2,783.88	20,381.38	
	3.4 ลวดผูกเหล็ก	53.88	กก.	74.77	4,028.92	-	-	4,028.92	
4	งานโยธา	151.00	ตร.ม.	-	-	133.00	20,083.00	20,083.00	
	4.1 ไม้กระดาน + ถัง	45.30	ลบ.ฟ.	574.76	26,036.63	-	-	26,036.63	
	4.2 ตะปู 3 นิ้ว	37.75	กก.	35.05	1,323.14	-	-	1,323.14	
	4.3 ไม้คาน 10 มม.	2.00	เมตร	350.00	700.00	-	-	700.00	
	ยอดรวมยกไป				114,191.41		42,553.29	156,744.70	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา				114,191.41		42,553.29	156,744.70	
5	งานอื่นๆ			-	-	-	-	-	
	5.1 ท่อนเหล็กต่อปลั๊งบึงเสด็จ ๑2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	1,836.45	3,672.90	-	-	3,672.90	
	5.2 ไม่น๊อตแข็ง ขนาด 1.00 x 0.20 ม. ยาว 2 นิ้ว	14.00	เล่ม	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
6	งานรื้อถอนฝายคอนกรีตเดิม	8.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	4,800.00	4,800.00	รื้อถอนทิ้ง
สรุป	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				122,064.31		47,353.29	169,417.60	

หมายเหตุ * อัตราค่าจ้างคนงานก่อสร้างชลประทาน สำหรับถอดแบบคำนวณราคา ใช้หลักเกณฑ์ราคาแบบปรับปรุงล่าสุด 19 มิถุนายน 2563

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(ภาษาใต้) ใจหวาน
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.แม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(ชลิต ศิริจันทร์แก้ว)
ตำแหน่ง รองปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้รับชอบ
(นายศักดิ์ชัย เบื้องคำ)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายอุทัย พ่วงศรี)
ตำแหน่ง นายก อบต.แม่พริก